
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INSTITUTO DE JUSTICIA A
CALLE MOSCU 60
LAFAYETTE
GUADALAJARA JAL. C.P. 44150
SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 28058961
RFC: IJA101202FW2
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0681215805 072 320 00681215805 6 $97,644.10 $420,389.54 
CONTRATO SCAT 0501947701 $11,401,641.57 $11,755,293.73 
TOTAL     $11,499,285.67  $12,175,683.27

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 97,644.10

+ Total de depósitos $ 15,116,889.41
- Total de retiros $ 14,793,987.84

+ Intereses Netos Ganados $ 87.47
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 210.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 33.60
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 420,389.54
  Saldo disponible al día* $ 420,389.54
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 387,793.46
Días que comprende el periodo 29

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 87.47
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 87.47

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 4
Cheques girados sin comisión 4
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 210.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $97,644.10)

 

   DEPÓSITOS $15,116,889.41

   RETIROS $14,793,987.84

   COMISIONES $210.00

   OTROS CARGOS $33.60

   SALDO FINAL $420,389.54

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 97,644.10
04-FEB-20 TRASPASO 0000200204 , DE LA CUENTA: 0426962159 devolucion dinero ija 400.00 98,044.10

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

04-FEB-20 TRASPASO 0000200204 , DE LA CUENTA: 0852753750 devolucionOLZR 913.60 98,957.70
04-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT 0000000000000000000000000000000100277854

AL RFC SIS780421IR3 RAS 88460035177113014298 FAC 014298
3,702.00 95,255.70

04-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920012607221, BEM SPEI BCO:014
BENEF:Camara Nacional de Comercio Se (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Contratacion de equipo audiovisual
CVE RASTREO: 8846CAP1202002040919552519 RFC: CNC5001016X5 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 15:30:27

6,053.00 89,202.70

04-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001119 5.00 89,197.70
04-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001119 0.80 89,196.90
04-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001118 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920009761581, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Prometeo Editores SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reimpresion 1er informa resultados Sedes
CVE RASTREO: 8846APAC202002040919552521 RFC: PED071218KK9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 15:30:27

7,818.60 81,378.30

04-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001118 5.00 81,373.30
04-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001118 0.80 81,372.50
04-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001117 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320920012607221, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Camara Nacional de Comercio Se (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta de salon 1er informa oficial
IJA CVE RASTREO: 8846APAC202002040919552524 RFC: CNC5001016X5 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 15:30:27

3,100.00 78,272.50

04-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001117 5.00 78,267.50
04-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001117 0.80 78,266.70
04-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004619 7,858.93 70,407.77
04-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001120 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1053426607 Reposicion de

cja chica Contabilidad AL R.F.C. 
8,804.35 61,603.42

04-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021790064456920687, BEM SPEI BCO:021
BENEF:Narda Beatriz Bernal Sanche (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Capacitacion en Etapa de la Mediacion
CVE RASTREO: 8846CAP2202002040919651654 RFC:  IVA: 000000000000.00 HSBC HORA
LIQ: 17:09:26

6,673.34 54,930.08

04-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001122 5.00 54,925.08
04-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001122 0.80 54,924.28
04-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021790064456920687, BEM SPEI BCO:021

BENEF:Narda Beatriz Bernal Sanche (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Capacitacion Discurso de Apert
Mediacion CVE RASTREO: 8846APAC202002040919651656 RFC:  IVA: 000000000000.00
HSBC HORA LIQ: 17:09:27

6,578.00 48,346.28

04-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001121 5.00 48,341.28
04-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001121 0.80 48,340.48
05-FEB-20 VTA FONDOS DE INV. 0501947701 05/02 NTECT M7 408,890.64 457,231.12
05-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002008 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0167022766 60 porciento

Restantante F 889 IJA-LPL-CCC-20/2019 AL R.F.C. 
388,695.12 68,536.00

05-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002016 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058122182 Sede Ocotlan
Reposicion de caja chica AL R.F.C

2,500.00 66,036.00

05-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002015 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1074789361 Sede Chapala
Reposicion de caja chica AL R.F.C.

2,062.00 63,974.00

05-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002014 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059799385 Sede Autlan
Reposicion caja chica AL R.F.C.

3,000.00 60,974.00

05-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002013 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059597956 Sede Lagos de
Moreno Reposicion caja chica AL R.F.C. 

3,992.00 56,982.00

05-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002012 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0402329121 Sede Pto
Vallarta Reposicion caja chica AL R.F.C

5,469.00 51,513.00

05-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002011 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059442579 Sede Ameca
Reposicion de caja chica AL R.F.C. 

3,000.00 48,513.00

05-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002010 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0412846878 Sede
Tepatitlan Reposicion de caja chica AL R.F.C. 

4,312.77 44,200.23

05-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014631805019242002150000011016 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460036007027088924 FAC
088924

1,101.00 43,099.23

05-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT 0000000000000000000000000000000100902352
AL RFC SIS780421IR3 RAS 88460036410904014298 FAC 014298

2,225.00 40,874.23

06-FEB-20 VTA FONDOS DE INV. 0501947701 06/02 NTECT M7 150,002.45 190,876.68
06-FEB-20 TRASPASO 0000200206 , DE LA CUENTA: 0852753750 devolucionOLZR 50.00 190,926.68
06-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002019 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005621163, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Gama Sistemas S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Adquisicion de Access Point CVE RASTREO:
8846CAP4202002060920810142 RFC: GSI8110281W5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:24:05

77,524.13 113,402.55

06-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002019 5.00 113,397.55

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

06-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002019 0.80 113,396.75
06-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058128728 Viaticos a

Zapotitlan de Vadillo AL R.F.C
989.00 112,407.75

06-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00008 REFERENCIA
000J7NBWH008

600.00 113,007.75

06-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058128728 Sede Cd
Guzman Reposicion de caja chica AL R.F.C

3,000.00 110,007.75

06-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002022 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069384191 Sede Colotlan
Reposicion de caja chica AL R.F.C

1,939.20 108,068.55

06-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0447958111 Sede Tequila
Reposicion de caja chica AL R.F.C. 

2,500.00 105,568.55

06-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002024 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1074798493 Pago de
refrendos de vehiculos IJA 2020 AL R.F.C

17,000.00 88,568.55

07-FEB-20 TRASPASO 0000200207 , DE LA CUENTA: 0412846878 Devolucion viaticos 86.00 88,654.55
07-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002025 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0403254770 Sede Tequila

renta mes enero 2020 AL R.F.C. 
7,913.22 80,741.33

07-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000505211567206
AL RFC RDI841003QJ4 RAS 88460038765157037478 FAC 037478

599.00 80,142.33

07-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000505211584901
AL RFC RDI841003QJ4 RAS 88460038765158037478 FAC 037478

599.00 79,543.33

07-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002028 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0835229043 Reparacion
electrica IJA Enrique Diaz AL R.F.C. 

8,300.00 71,243.33

07-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002029 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1088633591 Reembolso de
viaticos a Guadalajara AL R.F.C. 

626.00 70,617.33

10-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002030 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001850626408, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ACC NG SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Actualizacion CONTAQi y asesoria CVE RASTREO:
8846CAP4202002100922538036 RFC: ANG110117DP5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:33:50

1,508.00 69,109.33

10-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002030 5.00 69,104.33
10-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002030 0.80 69,103.53
10-FEB-20 VTA FONDOS DE INV. 0501947701 10/02 NTECT M7 150,001.61 219,105.14
10-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002032 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1084872066 Reembolso de

viaticos AL R.F.C. 
680.00 218,425.14

10-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002033 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0865434189 Renta
Garibaldi 398 Oficinas IJA mes Febrero 20 AL R.F.C. GLA100729BL1

130,000.00 88,425.14

10-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002034 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1089652713 Sede Cihuatlan
Reposicion caja chica AL R.F.C. 

2,454.90 85,970.24

10-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004618 DEPOSITO A CTA. 1053392560 RFC 3,403.12 82,567.12
10-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004617 DEPOSITO A CTA. 1053392560 RFC 3,403.12 79,164.00
11-FEB-20 TRASPASO 0000200211 , DE LA CUENTA: 1080111543 Reembolso biaticos 127.00 79,291.00
11-FEB-20 VTA FONDOS DE INV. 0501947701 11/02 NTECT M7 100,001.76 179,292.76
11-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002037 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0642199960 Lapices y

boligrafos con logo del IJA AL R.F.C. MPR1003251Z9
6,206.00 173,086.76

11-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002036 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1067601586 Renta
inmueble Joaquin Angulo 936 mes febrero 20 AL R.F.C. SED180905HX7

21,000.00 152,086.76

11-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002039 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036320500537892414, BEM SPEI BCO:036
BENEF:Ana Salud Beatriz Perez Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta Moscu 60 mes enero 2019 CVE
RASTREO: 8846APAC202002110923171338 RFC:  IVA: 000000000000.00 INBURSA HORA
LIQ: 13:17:18

56,418.66 95,668.10

11-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002039 5.00 95,663.10
11-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002039 0.80 95,662.30
11-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002038 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036320500537892414, BEM SPEI BCO:036

BENEF:Ana Salud Beatriz Perez Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta de Moscu 60 mes diciembre
2019 CVE RASTREO: 8846CAP2202002110923171343 RFC  IVA: 000000000000.00 INBURSA
HORA LIQ: 13:17:19

56,418.66 39,243.64

11-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002038 5.00 39,238.64
11-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002038 0.80 39,237.84
11-FEB-20 TRASPASO 0000200211 , DE LA CUENTA: 1074798493 Devolucion recursos no utilizados 1,557.00 40,794.84
12-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002042 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040494298480, BEM SPEI BCO:021

BENEF:Publicitex S de RL de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Material publicitario pago 50 por ciento CVE
RASTREO: 8846APAC202002120923565266 RFC: PUB1007055S9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
10:40:55

4,014.47 36,780.37

12-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002042 5.00 36,775.37
12-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002042 0.80 36,774.57

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

12-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002041 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM SPEI BCO:002
BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso por compra de Papeleria CVE
RASTREO: 8846CAP2202002120923565267 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 10:40:56

1,597.21 35,177.36

12-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002041 5.00 35,172.36
12-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002041 0.80 35,171.56
12-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002040 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062320001521019022, BEM SPEI BCO:062

BENEF:CR Impresores SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Hoja membretadas oficio con logo del IJA CVE
RASTREO: 8846APA7202002120923565270 RFC: CIM041215E99 IVA: 000000000000.00 AFIRME HORA LIQ:
10:40:56

7,830.00 27,341.56

12-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002040 5.00 27,336.56
12-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002040 0.80 27,335.76
12-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002043 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674936120 Sello

automatico y automatico fechador AL R.F.C. 
2,784.00 24,551.76

12-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002044 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM SPEI BCO:044
BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Viaticos a Lagos de Moreno CVE
RASTREO: 8846APAC202002120923737668 RFC:  IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:09:31

1,282.00 23,269.76

12-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002044 5.00 23,264.76
12-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002044 0.80 23,263.96
13-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002045 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1027276942 Gastos a

comprobar AL R.F.C. 
8,000.00 15,263.96

13-FEB-20 TRASPASO 0000200213 , DE LA CUENTA: 1080111543 Reintegro comision Tuxpan Jalisco 882.00 16,145.96
14-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002046 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069384191 Viaticos a Villa

Guerrero AL R.F.C.
450.00 15,695.96

14-FEB-20 VTA FONDOS DE INV. 0501947701 14/02 NTECT M7 2,500,000.28 2,515,696.24
14-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002048 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1074810292 Reembolso de

viaticos AL R.F.C. 
907.00 2,514,789.24

14-FEB-20 CARGO DEP ELEC N L 76966 1,232,121.73 1,282,667.51
14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002066 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena febrero 2020 CVE RASTREO:
8846APAB202002140925908544 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
16:28:10

2,849.49 1,279,818.02

14-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002066 5.00 1,279,813.02
14-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002066 0.80 1,279,812.22
14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002065 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320014386410722, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Francisco Macias Medin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena febrero 2020 CVE RASTREO:
8846APAC202002140925908552 RFC  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:28:10

9,007.93 1,270,804.29

14-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002065 5.00 1,270,799.29
14-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002065 0.80 1,270,798.49
14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002064 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256006903235, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Diero Ricardo del Olmo Lope (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena febrero 2020 CVE RASTREO:
8846CAP1202002140925908558 RFC:  IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
16:28:10

4,925.14 1,265,873.35

14-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002064 5.00 1,265,868.35
14-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002064 0.80 1,265,867.55
14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002063 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015421186101, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Ulises Martin Godoy Yacama (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena febrero 2020 CVE RASTREO:
8846APAC202002140925908565 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:28:10

8,284.12 1,257,583.43

14-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002063 5.00 1,257,578.43
14-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002063 0.80 1,257,577.63
14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002062 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566632216951, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Jose Manuel de la Fuente Reynos (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena febrero 2020 CVE
RASTREO: 8846APAB202002140925908571 RFC:  IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 16:28:10

4,238.25 1,253,339.38

14-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002062 5.00 1,253,334.38
14-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002062 0.80 1,253,333.58
14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002061 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena febrero 2020 CVE
RASTREO: 8846APAC202002140925908579 RFC:  IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 16:28:10

7,836.86 1,245,496.72

14-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002061 5.00 1,245,491.72
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14-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002061 0.80 1,245,490.92
14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002060 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM SPEI BCO:002

BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena febrero 2020 CVE
RASTREO: 8846APA7202002140925908592 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:28:11

7,289.24 1,238,201.68

14-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002060 5.00 1,238,196.68
14-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002060 0.80 1,238,195.88
14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002059 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM SPEI BCO:127

BENEF:Evelia Agui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena febrero 2020 CVE RASTREO:
8846CAP1202002140925908598 RFC:  IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 16:28:11

1,765.93 1,236,429.95

14-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002059 5.00 1,236,424.95
14-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002059 0.80 1,236,424.15
14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002058 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013951528265, BEM SPEI BCO:127

BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena febrero 2020 CVE RASTREO:
8846CAP1202002140925908602 RFC:  IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 16:28:11

1,689.93 1,234,734.22

14-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002058 5.00 1,234,729.22
14-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002058 0.80 1,234,728.42
14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002057 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena febrero 2020 CVE
RASTREO: 8846APAC202002140925908606 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:28:11

6,104.16 1,228,624.26

14-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002057 5.00 1,228,619.26
14-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002057 0.80 1,228,618.46
14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002056 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena febrero 2020 CVE
RASTREO: 8846CAP1202002140925908614 RFC:  IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 16:28:12

4,925.14 1,223,693.32

14-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002056 5.00 1,223,688.32
14-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002056 0.80 1,223,687.52
14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002055 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena febrero 2020 CVE RASTREO:
8846APA7202002140925908633 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:28:12

5,306.71 1,218,380.81

14-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002055 5.00 1,218,375.81
14-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002055 0.80 1,218,375.01
14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002054 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena febrero 2020 CVE RASTREO:
8846CAP4202002140925908638 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:28:12

2,625.32 1,215,749.69

14-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002054 5.00 1,215,744.69
14-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002054 0.80 1,215,743.89
14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002053 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320567168246821, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Omar Lenin Luna Osori (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena febrero 2020 CVE RASTREO:
8846APAB202002140925908647 RFC:  IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:28:12

20,284.82 1,195,459.07

14-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002053 5.00 1,195,454.07
14-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002053 0.80 1,195,453.27
14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002052 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena febrero 2020 CVE RASTREO:
8846CAP3202002140925908653 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:28:12

4,242.90 1,191,210.37

14-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002052 5.00 1,191,205.37
14-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002052 0.80 1,191,204.57
14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002051 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena febrero 2020 CVE RASTREO:
8846APAB202002140925908659 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
16:28:13

4,925.14 1,186,279.43

14-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002051 5.00 1,186,274.43
14-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002051 0.80 1,186,273.63
14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002050 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena febrero 2020 CVE
RASTREO: 8846CAP3202002140925908667 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
16:28:13

28,300.44 1,157,973.19

14-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002050 5.00 1,157,968.19
14-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002050 0.80 1,157,967.39

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

5/10

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002067 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700303960715, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Jose Andres Villase or Aldret (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Aire acondicionado mini split mirage CVE
RASTREO: 8846APAC202002140925984153 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:59:20

8,199.99 1,149,767.40

14-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002067 5.00 1,149,762.40
14-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002067 0.80 1,149,761.60
14-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002068 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0170026012 Compra de

vales de gasolina AL R.F.C. 
8,000.00 1,141,761.60

17-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014391912029802002230000185553 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460048093167088924 FAC
088924

18,555.00 1,123,206.60

17-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002071 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Aporta Volunt SEDAR 1ra quinc febrero
20 CVE RASTREO: 8846CAP3202002170926969920 RFC: XXX111111111 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 10:19:33

300.00 1,122,906.60

17-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002071 5.00 1,122,901.60
17-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002071 0.80 1,122,900.80
17-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002070 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Aportavion SEDAR 1ra quincena
febrero 20 CVE RASTREO: 8846CAP1202002170926969921 RFC: XXX111111111 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 10:19:33

45,478.88 1,077,421.92

17-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002070 5.00 1,077,416.92
17-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002070 0.80 1,077,416.12
17-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002072 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM SPEI BCO:060

BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Transfer pago IPEJAL 1ra quincena feb 20 CVE RASTREO:
8846CAP2202002170926988260 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 10:36:37

1,026,804.89 50,611.23

17-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002072 5.00 50,606.23
17-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002072 0.80 50,605.43
17-FEB-20 VTA FONDOS DE INV. 0501947701 17/02 NTECT M7 1,200,001.14 1,250,606.57
17-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002074 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1094201414 Creacion de

caja chica area MASCV AL R.F.C
1,000.00 1,249,606.57

17-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002075 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320006754765357, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Adriana de la Luz Villegas Carr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Taller para la Implementacion de NOM
035 CVE RASTREO: 8846CAP2202002170927359834 RF  IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 16:30:19

7,516.80 1,242,089.77

17-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002075 5.00 1,242,084.77
17-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002075 0.80 1,242,083.97
17-FEB-20 PAGO REFERENCIADO 555751304820 Impuesto Deposito Referenciado 808,970.00 433,113.97
18-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014471506008922002240000012435 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460049038282088924 FAC
088924

1,243.00 431,870.97

18-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014721601012362002220000013770 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460049047546088924 FAC
088924

1,377.00 430,493.97

18-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014392001001412002230000010555 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460049047370088924 FAC
088924

1,055.00 429,438.97

18-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002082 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021333064598995597, BEM SPEI BCO:021
BENEF:Samuel Ramos Cobia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Seda Autlan renta mes febrero 20 CVE RASTREO:
8846CAP1202002180927920629 RFC:  IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:16:43

6,543.68 422,895.29

18-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002082 5.00 422,890.29
18-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002082 0.80 422,889.49
18-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002083 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0133468575 Sede Ameca

renta mes febrero 2020 AL R.F.C
11,897.60 410,991.89

19-FEB-20 PAGO DE SUA-IMSS AL R.F.C. IMS421231I45 202,655.98 208,335.91
20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002085 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1082988075 Gastos a

comprobrar para Caja Archivo Muerto AL R.F.C. 
5,000.00 203,335.91

20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002086 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1084147803 Creacion de
caja chica Area Administracion AL R.F.C. 

8,000.00 195,335.91

20-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002087 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0402329121 Viaticos a
Tomatlan AL R.F.C

815.00 194,520.91
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21-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002088 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044396026002227713, BEM SPEI BCO:044
BENEF:Delia Ines Franco Alons (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sede Tepatitlan Renta mes Febrero 2020 CVE
RASTREO: 8846CAP4202002210929546775 RFC:  IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 12:58:51

11,354.20 183,166.71

21-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002088 5.00 183,161.71
21-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002088 0.80 183,160.91
21-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002090 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0647010148 Renta de

Multifuncionales y Copias AL R.F.C. CJA850313GH3
12,063.95 171,096.96

21-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002089 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0167022766 Reparacion de
sillones de los Directores del IJA AL R.F.C. 

2,552.00 168,544.96

21-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CUENTA MAESTRA 0000000000000000000002768810064130720021
AL RFC TME840315KT6 RAS 88460052468553004368 FAC 004368

11,316.69 157,228.27

21-FEB-20 002601002002210000283391 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:30:54 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1885755 5228661 REFERENCIA: 1885755 CVE RAST: 002601002002210000283391

1,047,307.15 1,204,535.42

21-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002092 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0897985338 Reembolso
viaticos a Teocaltiche AL R.F.C

1,750.00 1,202,785.42

21-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002093 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1027184261 Reembolso de
viaticos a Pto Vallarta AL R.F.C. 

1,391.00 1,201,394.42

25-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002095 , DE LA CUENTA 1079548312 Traspaso entre cuentas para In 6,614,482.66 7,815,877.08
25-FEB-20 CPA FONDOS DE INV. 0501947701 25/02 NTECT M7 7,767,876.50 48,000.58
25-FEB-20 TRASPASO 0000200225 , DE LA CUENTA: 0447958111 devolucion de viaticos 1,586.00 49,586.58
25-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014671511002152002280000015712 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460056050067088924 FAC
088924

1,571.00 48,015.58

25-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002098 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0647008623 Compra de
papeleria para oficinas IJA AL R.F.C. OPO980325FR6

8,542.51 39,473.07

25-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002097 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0403254770 Sede Tequila
Renta mes febrero 2020 AL R.F.

8,900.00 30,573.07

26-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002100 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001449538868, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Filosofia Esencial S de RL de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Capacitacion Taller Juguetes con
Sentido CVE RASTREO: 8846APAC202002260931986870 RFC: FES020612473 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:38:45

3,480.00 27,093.07

26-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002100 5.00 27,088.07
26-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002100 0.80 27,087.27
27-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002101 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0170026012 Vales de

gasolina vehixulos IJA AL R.F.C. 
8,000.00 19,087.27

27-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002110 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059597956 Viaticos a
Guadalajara AL R.F.C. 

2,016.00 17,071.27

27-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002109 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069384191 Viaticos a
Guadalajara AL R.F.C

924.00 16,147.27

27-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002108 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1089652713 Viaticos a
Guadalajara AL R.F.C

2,549.00 13,598.27

27-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002107 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0402329121 Viaticos a
Guadalajara AL R.F.C. 

2,010.50 11,587.77

27-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002106 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059442579 Viaticos a
Guadalajara AL R.F.C. 

717.00 10,870.77

27-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002105 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058128728 Viaticos a
Guadalajara AL R.F.C. 

1,235.00 9,635.77

27-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002104 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058122182 Viaticos a
Guadalajara AL R.F.C. 

1,063.00 8,572.77

27-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002103 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059799385 Viaticos a
Guadalajara AL R.F.C.

1,240.00 7,332.77

27-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002102 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0412846878 Viaticos a
Guadalajara AL R.F.C. 

1,023.00 6,309.77

27-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002111 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320567168246821, BEM SPEI BCO:014
BENEF:Omar Lenin Luna Osori (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago de factura B1577 por reunion CVE
RASTREO: 8846APAB202002270933214210 RFC:  IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 16:56:12

1,260.60 5,049.17

27-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002111 5.00 5,044.17
27-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002111 0.80 5,043.37
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

27-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002112 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001002101292, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Bertha Merino Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Arreglo floral evento Conferencia d Reto CVE
RASTREO: 8846APA7202002270933218637 RFC: IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:59:24

1,820.00 3,223.37

27-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002112 5.00 3,218.37
27-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002112 0.80 3,217.57
27-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002113 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040452425347, BEM SPEI BCO:021

BENEF:Blancos para Eventos SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra de bambalina dublin negro CVE
RASTREO: 8846APAB202002270933238548 RFC:  IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
17:10:41

2,227.20 990.37

27-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002113 5.00 985.37
27-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002113 0.80 984.57
28-FEB-20 VTA FONDOS DE INV. 0501947701 28/02 NTECT M7 2,940,000.12 2,940,984.69
28-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000002114 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1079548312 Traspaso entre Ctas

Cap 1000 AL R.F.C. IJA101202FW2
2,495,000.00 445,984.69

28-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022035886616, BEM SPEI BCO:044
BENEF:Agustin Milanes Dia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sede Cd Guzman Renta mes febrero 2020 CVE
RASTREO: 8846APAC202002280934927698 RFC:  IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:49:10

12,176.82 433,807.87

28-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002116 5.00 433,802.87
28-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002116 0.80 433,802.07
28-FEB-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-02-29 87.47 433,889.54
29-FEB-20 CHEQUE PAGADO 0004621 DEPOSITO A CTA. 0624059677 RFC 13,500.00 420,389.54

▼ POSICIÓN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSIÓN▼
 
CONTRATO 0501947701         

Emisión Títulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversión % Fondo %
POSICION INICIAL 04/02/20

51 NTECT M7 4,137,345 $2.755787 $11,401,641.57 100.00 0.01
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $11,401,641.57 100.00 0.00

POSICION DISPONIBLE 28/02/20

51 NTECT M7 4,250,826 $2.765414 $11,755,293.73 100.00 0.01
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $11,755,293.73 100.00 0.00 
Esta información es a manera de resumen, la información detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serán plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.
 
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0681215805 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: B6EB3B88-13F1-4AD3-BA2C-7745779C653B
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-03-02T19:19:47
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-02-29
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Z3tUxV44SPKZHOW3MUtr5o9NfV5JmfR4nj/QLNUTVyERNNID0nV0y5J0Epm1sYSYcx6rGMsoWD7cMqeV2pL8OctpIQm1OUbRCSPeQPHRep6
P8t/fSHqqtCLrt/nQBybYDtjJ6YrdARUqIqK1tJfhSve2r6zjbeTRJW9cjYgvHGq34h8sC7S/pZQvv9w7G1aNaJvGJZdEVICBZe8iHsWJFf3Bb/tH+t9
OAygRXbNIFU0K/p/oj7Ks4e2e6VxIELzApEDfI28drt5AIOFgR9nZbuQquqowGdbItE2ElRyuozCo7bs7dYHu1zFmvjM+OuOnoemBgeDJw4qGP4
Ka9n+tPQ==

 
Sello del SAT:

UOf4vyq6jMuuQYMwT015x+URg/AGWzBMtU/tz9BmlwZsm/3BC2yO4gO24wSCwsy38O0uu5g3rCclsied+bBWSzr9KFGlw6n6Ol8+Z1DRIB7
e9XqbnYkQRi/JiOtsSJDLo8fdhcRELrVT2+EH3iTPLS+0LUndrk0RXLaI5V6dZkBW9/AYSIPfvdrAeve4Z0jEutCA+H2ZWgwRiXNvrgMWg+vGuJYl
p9Q7mhmKzcYdHHBsHpm1/olY3yA1id2gTFQvsy/CRbrLWwKGsGc6jhKAWRGqkJzGk6x8fk/fnwuigf299621lsEUTgLmMLgN4qx/hP8B1pzJlJX
Vw2mM71Ucjg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|B6EB3B88-13F1-4AD3-BA2C-7745779C653B|2020-03-
02T19:19:47|DCD090706E42||Z3tUxV44SPKZHOW3MUtr5o9NfV5JmfR4nj/QLNUTVyERNNID0nV0y5J0Epm1sYSYc
x6rGMsoWD7cMqeV2pL8OctpIQm1OUbRCSPeQPHRep6P8t/fSHqqtCLrt/nQBybYDtjJ6YrdARUqIqK1tJfhSve2r6zjb
eTRJW9cjYgvHGq34h8sC7S/pZQvv9w7G1aNaJvGJZdEVICBZe8iHsWJFf3Bb/tH+t9OAygRXbNIFU0K/p/oj7Ks4e2e6
VxIELzApEDfI28drt5AIOFgR9nZbuQquqowGdbItE2ElRyuozCo7bs7dYHu1zFmvjM+OuOnoemBgeDJw4qGP4Ka9n
+tPQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 60/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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